
1316 Bilag til bet. o. lovf. vedr. konkurrenceloven 

Bilagsnr. Titel 
w spm. 13 om ministeren vil overveje at indsætte en frist for behandlingen af sager 

i Konkurrenceankenævnet, til erhvervsministeren 
홢 spm. 14 om der ønskes en nærmere beskrivelse af de foreslåede beregningsprin- 

cipper for udmåling afbøder, til erhvervsministeren 

9 홢 spm. 15 om ministeren bedes redegøre for de svenske og finske erfaringer med 
fusionskontrol, til erhvervsministeren 

홢 spm. 16 om ministeren bedes oplyse, om de foreslåede lovændringer vil kunne 
føre til bøde ved leveringsnægtelse, til erhvervsministeren 

w spm. 17 om ministeren anmodes om at oplyse, hvor ofte Konkurrencestyrelsen 
hidtil har benyttet sig af muligheden for at inddrage ekstern sagkundskab, til er- 
hvervsministeren 

w spm. 18 om ministeren bedes redegøre for, hvorfor det ikke anses for nødven- 
digt at indsætte en udtrykkelig lovbestemmelse om streng fortrolighed ved ind- 
ledende kontakter med Konkurrencestyrelsen forud for påtænkt fusion, til er- 
hvervsministeren 

홢 spm. 19 om en række krav, som Retten i første instans stiller til konkurrenceret- 
lige Kommissionsbeslutninger, til erhvervsministeren 

10 홢 spm. 20 om ministeren anmodes om en detaljeret redegørelse for, i hvilke situ- 
ationer det nuværende Konkurrenceråd har fungeret ineffektivt, til erhvervsmi- 
nisteren 

홢 spm. 21 om ministeren bedes redegøre for, hvorledes den decentralisering af 
EU-konkurrenceretten, som følger EU-Kommissionens hvidbog, kan undgå at 
føre til en situation, hvor risikoen for uens retsanvendelse bliver større, til er- 
hvervsministeren 

w spm. 22 om ministeren bedes oplyse, hvorvidt Konkurrenceankenævnets be- 
handling af fusionssager skal undergives tidsfrister, og i bekræftende fald hvil- 
ke, til erhvervsministeren 

홢 spm. 23 om ministeren bedes redegøre for, om vi fremover vil kunne se bøder 
på op til 10 pet. af virksomhedens omsætning, til erhvervsministeren 

홢 spm. 24 om hvordan ministeren vil sikre, at sådanne tredjeparter ikke trænerer 
fusionssager, til erhvervsministeren 홢 홢 

11 홢 spm. 25 om ministeren bedes oplyse, om Konkurrencerådet/ Konkurrencesty- 
relsen har behandlet eller er i gang med at behandle sager om andengangsmis- 
brug af en dominerende stilling, til erhvervsministeren 

0 spm. 26 om ministeren bedes i relation til bemærkningeme om praksis vedrø- 
rende misbrug af dominerende stilling redegøre for konkret, hvordan det rele- 
vante marked på baggrund af de hidtidige sager nu med sikkerhed kan afgræn- 
ses, til erhvervsministeren 

. w , spm. 27 om ministeren kan bekræfte, at der findes andre lande, hvis konkurren- 
èemyndighed har en lignende sammensætning som Konkurrencerådets nuvæ- 
rende sammensætning, til erhvervsministeren 

w spm. 28 om baggrunden for lovforslagets ukonkrete formulering angående ud- 
pegning af repræsentanter for interesseorganisationer m.v., til erhvervsministe- 
ren 

홢 spm. 29 om ministeren bedes forklare, hvorfor de ikkefaste medlemmer af Kon- 
kurrencerådet kun skal have ret til at møde op, når de ønsker at udtale sig, til 
erhvervsministeren 


